
  
 
TANSSILEIKKI 3-4 v.    Vaaleanpunainen peruspuku pienillä hihoilla, jumppatossut tai paljaat jalat.   
 
ESIBALETTI 5-6 v.         Vaalea Lila peruspuku, pehmeät balettitossut ja balettisukkahousut. 
 
BALETTI 1-2 (1-2lk)        Aniliininpunainen peruspuku, pehmeät balettitossut ja balettisukkahousut. 
 
BALETTI 3 (3lk)               Turkoosi peruspuku, pehmeät balettitossut ja balettisukkahousut.  
 
BALETTI 5 (4-5lk)           Kirkkaan sininen peruspuku, pehmeät balettitossut, kovakärkiset tossut ja balettisukkahousut. 
 
BALETTI 6 (6-7lk)            Vihreä peruspuku pehmeät balettitossut, kovakärkiset tossut ja balettisukkahousut. 
 
BALETTI 7 ( 8-9lk)            Tummansininen peruspuku, pehmeät balettitossut, kovakärkiset tossut ja balettisukkahousut. 
   
BALETTI 8  (lukio/amk)  Viin.punainen lyhythihainen peruspuku sekä musta peruspuku pitkillä hihoilla, pehmeät balettitossut,         
kovakärkiset tossut ja balettisukkahousut. 
 

Kovakärkisillä tanssivien oppilaiden tulee aina hankkia uudet kärkitossut heti kauden alkuun! Edelliseltä kaudelta 
käyttökelpoisiksi jääneet ”vanhat” tossut tulee säästää. Niitä voidaan käyttää kauden edetessä, opetan ohjeistamassa 
tilanteessa.   
Pienillä/ suurilla kärkitossuilla tai Käytössä liian pehmeiksi tanssituilla kovakärkisillä on mahdotonta harjoitella turvallisesti.  
Tanssijoiden tukiyhdistys Baliko ry tukee uusien kärkitossujen hankintaa 60€ lahjakortilla tanssitarvikeliike Piruettiin.  
Kärkitossut käydään sovittamassa tanssitarvike liike Piruetissa joko Turussa, Helsingissä tai Tampereella. Varaa mahdollinen sovitusaika 
liikkeestä Turku 0504350347, Helsinki 09626447, Tampere 0504350347. Malleja sekä erilevyisiä ja kokoisia tossuja on useita, siksi on tärkeää 
sovittaa kunkin oppilaan jalkaan hyvin istuvat kärkitossut.  
Mennessäsi ostamaan uusia kovakärkisiä muista ottaa vanhat tossut ja pehmusteet mukaan sovitukseen!   
Käytettyjä kovakärkisiä ei saa kierrättää eikä toisten vanhoja ostaa! 
KOVAKÄRKISILLÄ HARJOITTELU ALOITETAAN VIIMEISTÄÄN VIIKOLLA 37! 
 

 
Mini/jazz1                  Musta peruspuku, mustat trumpettihousut, paljaat jalat 
 
JAZZ 2                          Musta peruspuku, mustat suorat jazzhousut ja jazztossut. 
 
JAZZ 3                          Musta peruspuku/toppi, mustat suorat jazzhousut, jazztossut ja salsakengät  
                                      (mustat piruetin minisortsit tarvittaessa). 
                                     uusille ylä-asteen seiskaluokkalaisille Piruetin Edustus/Treenitakki hopealla Tanssikoulun painatuksella ja piruetinhousut.  
 
JAZZ 4 ja 5                 Musta peruspuku/toppi, mustat suorat jazzhousut, mustat piruetin minisortsit. Jazztossut ja salsakengät  
                                    Piruetin Edustus/Treenitakki hopealla Tanssikoulun painatuksella ja piruetinhousut.  
              

 
NY KY 1 ja 2                 Vartalonmyötäinen treeniasu. Musta pitkähihainen pusero ja suorat jazzhousut. Päkiäsuojat eli footandeasit, mustat 
                                       sukat. Piruetin Edustus/Treenitakki hopealla Tanssikoulun painatuksella ja piruetinhousut. 
 

 
STREET 1-2                 Tanssikoulun logolla varustetut collegehousut ja musta tekninen T-paita hopeisella painatuksella. Mustapohjaiset                                  
                                     Dansneakerit.                                                               
STREET 3 ja 4            Tanssikoulun logolla varustetut collegehousut hopeisella painatuksella, musta toppi sekä mustapohjaiset Dansneakerit.  
 
 

Ota tanssitunneille mukaan vesipullo.  
Riisu kaikki korut turvallisuus syistä ennen tanssituntia.  
Tarkista etteivät kynnet ole liian pitkät (pitkät väliaikaisesti liimatut tekokynnet ovat tunneilla kiellettyjä)  
Laita kännykkä omaan tanssilaukkuun tai koriin opettajan turvalliseen säilytykseen tunnin ajaksi.  
Saavu ajoissa tunnille, jotta ehdit hieman lämmitellä kehoa ennen tuntia.  
Riittävä ravinonsaanti on äärimmäisen tärkeää, tanssikoululla on mm. mikro, vedenkeitin ja pieni jääkaappi, joita 
oppilaiden on mahdollista käyttää.  
Laita omat kengät ja vaatteet siististi omille paikoille.  
Nimeä omat tanssivarusteet. 
Muistetaan olla kohteliaita toinen toisille antaen jokaiselle turvallinen tila harrastuksen parissa.  
Opettajille jokainen tanssija on yhtä arvokas ja tärkeä kukin omana yksilönään.  


